
UCHWAŁA Nr LV/   /23 

 Rady Gminy Białopole 
 z dnia 13 października 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmskiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 

1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr L/246/23 Rady Gminy Białopole z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmskiego na realizację zadania pn.: 

„Usprawnienie komunikacyjne poprzez odcinkową przebudowę dróg na terenie gminy 

Białopole" § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Środki finansowe w kwocie 1.294.147,95 zł 

(słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści siedem 

złotych 95/100) na zadanie wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 

2023 rok.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Celem udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu w 2023 roku  

jest realizacja zadania pn. „Usprawnienie komunikacyjne poprzez odcinkową przebudowę 

dróg  na terenie gminy Białopole". 

Dzięki realizacji tego zadania na terenie gminy zostanie znacznie  poprawione 

bezpieczeństwo na drogach powiatowych co wpłynie na rozwój komunikacyjny gminy, 

usprawni pracę rolników i okolicznych mieszkańców. W trosce o dobro społeczności gminy 

Białopole zasadnym jest przeprowadzenie działań inwestycyjnych w zakresie przebudowy 

dróg powiatowych.   

Zmniejszenie kwoty pomocy wynika z aneksu do umowy zawartej z Powiatem 

Chełmskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


